
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Velikonoční pohádka - divadlo]
        
		              
		  Velikonoční pohádka - divadlo


		   
                   09.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství]
        
		              
		  STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      2. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman]
        
		              
		  ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      1. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Soumrak dne /  Kazuo Ishiguro ; [přeložila Zdena Pošvicová] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vypálené stíny /  Kamila Shamsie ; přeložila Petra Diestlerová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Královnina guvernantka /  Karen Harper ; [z anglického originálu ... přeložila Marta Bárová] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jizvy na duši /  Sameem Ali, Humphrey Price, Terie Garrison ; [z anglického originálu ... přeložila Jana Jašová] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Velitelovo děvče /  Pam Jenoff ; [z anglického originálu ... přeložila Marcela Nejedlá] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Čarodějka /  Lisa Jackson ; [z anglického originálu ... přeložila Tereza Horáková] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Posledná šanca   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Zvierací záchranári Vystrašený zajačik   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Layla   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Sherlock Holmes vyšetruje: Štúdia v červenej   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Biely tesák A1/A2 angličtina / slovenčina  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Snehová vločka   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Sprint /  Red Rodney & Ira Sullivan Quintet (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Černí baroni, aneb, Válčili jsme za Čepičky /  Miloslav Švandrlík (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ďáblův slovník ekonomie a financí /  Kohout, Kamberský, Přeučil (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Máj /  Karel Hynek Mácha ; recituje Jiří Štědroň (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Devatero pohádek (výběr) / Karel Čapek ; čte Vlastimil Brodský (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Legendární scénky : baviči století.  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Live at Reduta /  Kratochvíl ; Ackerman ; Zangi (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 1917 /  scénář a režie Sam Mendes (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Judy /  režie Rupert Goold (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Neviditelný /  scénář a režie Leigh Whannell (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pražské orgie /  scénář a režie Irena Pavlásková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Román pro pokročilé /  scénář a režie Zita Marinovová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Švadlenka : časopis nejen pro patchwork a quilting  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pulsus : ekonomický časopis pro mezinárodní obchod  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Obrana a strategie : časopis strategických studií a názorů = Defence & strategy : review of strategic studies and ideas / Ústav strategických studií Vojenské akademie v Brně (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Betlemář   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Revue 50 plus   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Agrární obzor : moravskoslezský čtrnáctideník pro zemědělství a potravinářství  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Prachatice a okolí : všeobecný popis, dějiny a turistický rádce / upravil František Veselý (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Prachatitz : ein Städtebild : mit besonderer Berücksichtigung der noch erhaltenen Baudenkmäler /  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Praelectiones ex iure canonico.  quas alumnis seminarii Bohemo-Budvicensis habuit Ludovicus Matoušů (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: [Praha]   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: [Praha a okolí]   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: [Praha a okolí]   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Minutová říše : ovládněte svět v několika minutách  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Barevný kód   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Angry Birds Playground : útok  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Mnoho monster : chytrá a rychlá hra pro celou rodinu  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Chytré autíčko : plný náklad zábavy  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Tučňáci na ledu : rozhýbej svoji mysl!  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
